
お取引先様各位

ＩＫＫショット株式会社

 社名変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

　さて、このたびIKKショット株式会社は創立２５周年を迎え、これを機に社名を変更いたし

ました。

　今後とも、なにとぞ倍旧のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新社名 WINOA IKK JAPAN 株式会社

（旧社名　IKKショット株式会社）

変更年月日 ２０２２年１０月１日

※　所在地、電話番号等に変更はございません

　つきましては、大変お手数ながら口座名義の変更等をお願い申し上げます。

新口座名 WINOA IKK JAPAN 株式会社

（　ウイノアアイケイケイジャパン（カ　）

旧口座名　アイケイケイショット株式会社

※　取引銀行、口座種別、口座番号に変更はございません

以上

2022年10月1日


